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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klosz lampionu nagrobnego, przeznaczonego do 

umieszczania wewnątrz źródeł światła, tj. świeczki, wymiennych wkładów woskowych, lub olejowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w oryginalnym 

kształcie i układzie linii oraz zdobieniu. Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysun-

kach: Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3. 

Klosz lampionu z przeznaczeniem wykorzystania go z różnymi wariantami podstawy i pokrywy, 

wykonany z charakterystycznych ażurowych piór, przypominających w przekroju pojedynczego pióra 

trójkąt o zaokrąglonej wypukłej podstawie, stanowiącej zewnętrzną część ścian lampionu, co zapewnia 

dodatkowe rozproszenia promieni świetlnych i wrażenia wizualne jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3. 

Klosz lampionu z poziomymi ażurowymi piórami, ułożonymi pod kątem ku górze, podzielonymi 

na pół na wysokości każdej z czterech ścian w taki sposób, iż pióra na wysokości każdej ściany tworzą 

dwa rzędy ułożonych naprzemiennie zębów, przy czym obrys każdej ze ścian na jej wysokości ma formę 

skręconej spiralnie pętli, jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3, przy czym Fig. 3 stanowi realną fotografię. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechą istotną wzoru przemysłowego, jest to iż klosz lampionu z przeznaczeniem wykorzystania 

go z różnymi wariantami podstawy i pokrywy, wykonany z charakterystycznych ażurowych piór, przy-

pominających w przekroju pojedynczego pióra trójkąt o zaokrąglonej wypukłej podstawie, stanowiącej 

zewnętrzną część ścian lampionu, co zapewnia dodatkowe rozproszenia promieni świetlnych i wrażenia 

wizualne jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego, jest to, iż klosz lampionu z poziomymi ażurowymi piórami, 

ułożonymi pod kątem ku górze, podzielonymi na pół na wysokości każdej z czterech ścian w taki sposób, 

iż pióra na wysokości każdej ściany tworzą dwa rzędy ułożonych naprzemiennie zębów, przy czym 

obrys każdej ze ścian na jej wysokości ma formę skręconej spiralnie pętli, jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz  

Fig. 3, przy czym Fig. 3 stanowi realną fotografię. 
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Ilustracja wzoru 
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